2023 年  5 月  15 日

お客様各位

能美防災株式会社

自動火災報知設備総合カタログ  ’23~’24 年度版発行についてのご案内

弊社の「自動火災報知設備総合カタログ  ’23～ ’24 年度版」は 2023 年 7 月上旬の

発行を予定しております。

2023 年 4 月 1 日より改定させていただいた弊社一部商品の販売価格は、「自動火災

報知設備総合カタログ  ’23～ ’24 年度版」にて掲載いたしますので、発行までの期間の

販売価格については弊社担当者までお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。

お手数をおかけいたしますが、今後も引き続き変わらぬご愛顧のほど、よろしく

お願い申し上げます。

以 上